
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от  «  26   »         декабря         2023 г. №  45 

 

 

О рассмотрении заявления депутата 

Представительного Собрания 

Глушковского района Курской области 

V созыва по одномандатному избирательному 

округу № 7 Бураченко М.О. о досрочном прекращении 

полномочий депутата 

 

 

      Рассмотрев личное заявление депутата Представительного Собрания 

Глушковского района Курской области V созыва по одномандатному 

избирательному округу № 7 Бураченко Марии Олеговны о досрочном 

прекращении полномочий депутата (по семейным обстоятельствам) на 

отставку по собственному желанию, в соответствии со ст. 31 Устава 

муниципального района «Глушковский район» Курской области, 

Представительное Собрание Глушковского района Курской области  

РЕШИЛО: 

 

1. Дать согласие на досрочное прекращение полномочий депутата 

районного Представительного Собрания Глушковского района Курской 

области V созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Бураченко 

Марии Олеговны в виду отставки по собственному желанию. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Председатель  

Представительного Собрания                                                      

Глушковского района 

Курской области                                                                         Ф.И. Отрохов 

 

 

Глава Глушковского  района                                                   П.М. Золотарев 

Курской области 

 

 


